

**PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 -  
Bubeneč**

**ZMĚNOVÝ LIST č. 52**

|  |   |                                   |
|--|---|-----------------------------------|
| Smlouva o dílo:  | č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.) ze dne 25.5.2017  |                                   |
| Navrhovatel změny:   | OHL ŽS, a.s.  |                                   |
| Název změnového listu:   | Zesílení nároží pilíře u osy 3/B v 1.PP   |                                   |
| Objekt:  | SO 110 Rekonstrukce objektu vily  |                                   |
| Důvod a popis změny:   | Pro zajištění dostatečné průchodné šířky mezi nárožím pilíře u osy 3/B a tělesem šachty výtahu V3 v 1.PP objektu SO110 je nutné odbourat původní část přiléhající stěny. Po odbourání bylo zjištěno, že v tomto místě došlo v minulosti k úpravám, které jsou patrné na vazbě zdiva a vzhledem k tomu; že na cihelné zdivo pilíře je v 1.NP osazena patka nýtovaného ocelového sloupu, který vynáší ocelové konstrukce stropů vyšších pater, je nutné nároží posílit. Zesílení bude provedeno za pomoci ocelové konstrukce doplněné o ocelovou výztuž a torkret, který je dle zjištěné skutečnosti na stavbě nutno realizovat v průměrné tloušťce 7cm. Jedná se o náleзовou situaci, kterou nebylo možné předjímat při tvorbě zadávací projektové dokumentace stavby. |                                   |
| Technické řešení změny:  | Viz příloha č.2   |                                   |
| Dokumentace / příloha ZL:  | Příloha č.2 - Projektová instrukce PI 53  |                                   |
| Cenová kalkulace / příloha ZL:   | Příloha č.1a - změnový rozpočet<br>Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek<br>Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č. 767PI53R1  |                                   |
| Dopad do smluvní ceny (bez DPH):   | <b>121 621,34 Kč</b>  |                                   |
| Dopad do smluvních termínů:  | Vliv změny na harmonogram:  | NE                                |
|  | Dopad do konečného termínu:   | NE                                |
| Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny: |   |                                   |
| Vyjádření zhotovitele:   | souhlasí / nesouhlasí   |                                   |
|  | dne: 9.7.19   | jméno: Ing. Michal Dvořák podpis: |
| Vyjádření projektanta:   | souhlasí / nesouhlasí   |                                   |
|  | dne: 15.7.19  | jméno: Martin Pražský podpis:     |
| Vyjádření technického dozoru:  | souhlasí / nesouhlasí   |                                   |
|  | dne: 9.7.2019   | jméno: Ing. Martin Košťál podpis: |
| Vyjádření objednatele:   | schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje  |                                   |
|  | dne: 9.7.2019   | jméno: Milan Kerekanič podpis:    |

## Příloha č.1a - Změnový rozpočet

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč  
 Číslo ZL: 52  
 Název ZL: Zesílení nároží pilíře u osy 3/B v 1.PP  
 Objekt: SO 110 Rekonstrukce objektu vily  
 Část objektu: SO110.A11 - Rekonstrukce hlavního objektu

| Poř. č.                 | Kód        | POPIS  | MJ  | SoP             |                 |                  | Pozměně         |                 |                   | Vícepráce/méněpráce |                 |                   |
|-------------------------|------------|--|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|-----------------|-------------------|---------------------|-----------------|-------------------|
|                         |            |  |     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       | Množství celkem     | Cena jednotková | Cena celkem       |
|                         | 3          | Svislé konstrukce  |     |                 |                 |                  |                 |                 |                   |                     |                 |                   |
| ZL52_1                  | 313361821  | Výztuž obkladových zdí betonářskou ocelí 10 505  | t   | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,13            | 40 600,00       | 5 133,14          | 0,126               | 40 600,00       | 5 133,14          |
| ZL52_2                  | 313362021  | Výztuž obkladových zdí svařovanými sítěmi Kari   | t   | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 0,06            | 32 200,00       | 2 073,04          | 0,064               | 32 200,00       | 2 073,04          |
|                         | 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   |     |                 |                 |                  |                 |                 |                   |                     |                 |                   |
| ZL52_3                  | 985511113  | Stříkaný beton ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn II 50 mm                              | m2  | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 31,99           | 1 200,00        | 38 389,03         | 31,991              | 1 200,00        | 38 389,03         |
| ZL52_4                  | 985511119  | Příplatek ke sířkanému betonu ze suché směsi pevnosti 25 MPa stěn ZKD 10 mm              | m2  | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 63,98           | 230,00          | 14 715,80         | 63,982              | 230,00          | 14 715,80         |
|                         | 9          | Ostatní konstrukce a práce-bourání   |     |                 |                 |                  |                 |                 |                   |                     |                 |                   |
| SO210_46                | 985331211  | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvorů   | m   | 30,76           | 800,80          | 24 632,37        | 70,90           | 800,80          | 56 776,48         | 40,140              | 800,80          | 32 144,11         |
|                         | 767        | Konstrukce zámečnické  |     |                 |                 |                  |                 |                 |                   |                     |                 |                   |
| ZL52_5                  | 767PI53R1  | Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro zesílení nároží pilíře u osy 3/B v 1.PP dle PI53 | kpl | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 1,00            | 8 937,47        | 8 937,47          | 1,000               | 8 937,47        | 8 937,47          |
|                         | VRN1       | Průzkumné, geodetické a projektové práce   |     |                 |                 |                  |                 |                 |                   |                     |                 |                   |
| ZL52_6                  | VRN1ZL52R1 | Projektová dokumentace - Projektová instrukce PI53                                       | kpl | 0,00            | 0,00            | 0,00             | 1,00            | 20 228,76       | 20 228,76         | 1,000               | 20 228,76       | 20 228,76         |
| <b>CELKEM (BEZ DPH)</b> |            |  |     |                 |                 | <b>24 632,37</b> |                 |                 | <b>146 253,71</b> |                     |                 | <b>121 621,34</b> |

|                          |                               |
|--------------------------|-------------------------------|
| <input type="checkbox"/> | méněpráce                     |
| <input type="checkbox"/> | vícepráce - nové položky      |
| <input type="checkbox"/> | vícepráce - stávající položky |